
ANGLICKÝ JAZYK VII.A 
Úkoly zadané na období od 4.5. do 7.5.2020 

 

Module 4 (Access 2) 

Všechny zadané úkoly vypracujte písemně do školního či pracovního sešitu. 

 

 v minulých úkolech jsme probírali z gramatiky minulé časy (prostý a průběhový), ze 

slovní zásoby to byly okruhy o zvířatech, emocích a tajemstvích 

 nezapomínejte si průběžně opakovat a procvičovat vše, o čem jsme se dosud učili  

 v dnešních úkolech navážeme na dříve probrané okruhy a budeme pokračovat 

v Module 4, budeme se věnovat posledním dvěma částem lekce 

 příště nás čeká dokončení Module 4 a první vhled do Module 5 

 POZOR! – počínaje těmito úkoly do nich bude vždy zařazeno nejméně jedno cvičení, 

které bude hodnoceno na známky a bude muset být odesláno na samostatném listě 

nejpozději do čtvrtka daného týdne 

 tak jdeme na to 😊 

 

 

 Student’s Book  

 Nightmares (str.48) 

 zápis do školního sešitu 

Nightmares (Narrating past experiences) 

- str.48, cv.1 (dané fráze si přepište do školního sešitu a v případě 

potřeby si je přeložte) 

- str.48, cv.2 (přečtěte si rozhovor a vyjádřete jeho obsah cca 3 větami) 

- str.48, cv.3  

 

 

 Workbook str.31, cv.2, 3 

 

 



 a teď následuje pracovní list se dvěma cvičeními, která budou hodnocena; vyplněný 

pracovní list mi pošlete nejpozději do čtvrtka 7.5., pokud budete psát do sešitu, stačí 

psát pouze čísla s odpověďmi 

PŘI VYPRACOVÁNÍ ŽÁDÁM O SAMOSTATNOST!!! 

Zdroj pracovního listu: Access 2 – Test Booklet 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Student’s Book  

 Curricular Cut - Literature (str.49) 

 zápis do školního sešitu 

The Minotaur 

- str.49, cv.1 (nejprve zkuste posoudit pravdivost tvrzení bez čtení textu; 

poté si text přečtěte a jinou barvou si opravte vaše chybné odhady) 

- str.49, cv.2 (vyberte z podtržených slov v textu ta, která odpovídají 

zadaným slovům/slovním obratům) 

- str.49, cv.3 (vyberte si dvě postavy z nabídky a posuďte jejich charakter 

pomocí nabízených slov, vždy uveďte důvod, který potvrzuje váš názor) 

- str.49, cv.4 (najděte v textu dané části příběhu o Minotaurovi - místo, 

čas, atd.) – jen pro dobrovolníky 😊 

 

 Workbook 

 str.32, cv.1 (nezapomeňte dát slovesa do minulého času!) 

 

Tak to by bylo pro tentokrát vše. Doufám, že je vám vše jasné. Pokud ne, víte, co máte 

dělat. Kontaktujte mě na níže uvedených emailech a já se vám pokusím odpovědět a vše 

vysvětlit. Budu se těšit na vaše emaily, komentáře, připomínky i dotazy. 

 

Zároveň žádám všechny, kteří mě stále ještě nekontaktovali, aby tak učinili co nejdříve. 

Úkoly posílejte vždy v tom týdnu, pro který jsou určeny. Poté úkoly posílejte, ale sami si je 

zkontrolujte podle řešení uveřejněného na stránkách školy. 

 

Mějte se krásně, nezakrňte v angličtině a věnujte se jí i mimo naše úkoly. Koukejte na filmy 

a videa, poslouchejte písničky, sami mluvte, zpívejte, ... Zkrátka dělejte (téměř) cokoli, 

abyste nevypadli z anglického rytmu! 😊 

 

Mgr. Andrea Trochtová 

trochtova@zsvyhlidka.cz;  

trochtova.zsvyhlidka@gmail.com  

 

Zdroj obrázků:  

https://cz.pinterest.com/pin/158892693082406718/ 

https://creazilla.com/nodes/18096-smiling-black-cat-clipart 

mailto:trochtova@zsvyhlidka.cz
mailto:trochtova.zsvyhlidka@gmail.com
https://cz.pinterest.com/pin/158892693082406718/
https://creazilla.com/nodes/18096-smiling-black-cat-clipart

